ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  15  »     мая     2020 г.                  г. Спасск-Дальний                                             № 44

О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 28.10.2015 г. № 118 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы городского округа Спасск-Дальний»

	В целях приведения в соответствие с решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 22.12.2017 г. № 125-НПА «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 28.10.2015 г. № 118 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы городского округа Спасск-Дальний» Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

        1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 28.10.2015 г. № 118 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы городского округа Спасск-Дальний».
        2.Направить указанное решение главе городского округа Спасск-Дальний для подписания и опубликования.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского  округа Спасск-Дальний                                                             К.Г. Марков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]